
GÖTEBORG BEACHVOLLEY CLUB
– Hjärtat i svensk beachvolley!

– Upprättad november 2014 –

Verksamhetsberättelse 2013-2014



Styrelsen i Göteborg Beachvolley Club presenterar verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2013-09-01 - 2014-08-31.
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Innehållsförteckning

Hjärtat i svensk beachvolley



Antal medlemmar 2014 2013 2012 2011 2010

Totalt 1784 1818 1757 1604 1718

Damer 952 1010 951 847 939

Herrar 832 808 806 757 779

Göteborg Beachvolley Clubs 
huvudverksamhet är att utveckla medlemmarnas färdig-
heter i beachvolleyboll, att främja och driva sporten framåt. 

Beachvolley är en rolig och givande sport som passar både 
gammal och ung oavsett nivå. 

Våra ledord är: 
Gemenskap - Spelglädje - Hänsyn. 

I GBC är alla välkomna och det finns möjlighet till träning 
för alla nivåer, från nybörjare till elitspelare. 

För sina medlemmar anordnar klubben välorganiserade 
träningar med kompetenta tränare och genomför utbild-
ningar i syfte att öka kompetensen hos både spelare och 
tränare. 

Klubben bedriver också ett seriespel för de som vill ha 
en tävlingsform som ger en utmaning och hjälper till att 
utveckla ens spel under höst och vår. 

Vi driver sporten framåt genom att satsa på elitspelare och 
juniorverksamheten. Klubbens elitspelare tillhör de bästa i 
Sverige, både bland juniorer och seniorer.

GBC arrangerar även tävlingar för spelare på alla nivåer 
från hela Norden. De flesta tävlingar hålls under somma-
ren, men de årliga arrangemangen; Trettondagsturnering, 
Easter Cup och Halloween Cup är bland de större turne-
ringar i Sverige. 

Sedan 2011 driver klubben världens största beachvolleyhall 
- Beach Center.
Hallen drivs genom klubbens helägda aktiebolag som 
förutom att ge allmänheten tillgång till enkel och rolig 
motion även anordnar arrangemang för företag och andra 
typer av grupper. 

Marina Smyth Samsjö
Sekreterare och marknadsansvarig

 
 1. Göteborg Beachvolley Clubs Verksamhet



Det har varit ett händelserikt år med många härliga 
beachvolleystunder och ett år där  
BeachvolleyMotCancer fick hela den svenska volleyboll-
världen att stanna upp och reflektera ett ögonblick. 

Stefan ”Stiffe” Bernholms outröttliga engagemang fick oss 
alla att ge det lilla extra för att samla in så mycket pengar 
som möjligt till Cancerfonden och för GBCs del, genomfö-
ra Beach Festivalen i Nordstan följt av Beach Galan. Tack 
Stiffe, vi kommer att hedra ditt minne genom att fortsätta 
med BeachvolleyMotCancer och du kommer alltid att 
finnas med oss. 

GBC-styrelsens fokus under året har varit att fortsatt bygga 
en stabil ekonomi samtidigt som vi vill få så många vik-
tiga turneringar och arrangemang som möjligt till Beach 
Center. Vi är på rätt väg tack vare alla insatser som görs av 
personalen i GBC, Beach Center och alla GBC- medlem-
mar. Det är många eldsjälar som lägger ner mycket tid och 
driver på med stort engagemang. 

Genom att locka till oss större turneringar så sätter vi GBC 
på beachvolleykartan. Här gäller att alla vi medlemmar till-
sammans hjälps åt med allt vad det innebär att genomföra 
stora turneringar. 

GBC är en klubb där alla är välkomna oavsett elit- eller 
motionsspelare. I år var det första året för GBCs Klubb-
mästarskap - så bra det blev! Vädergudarna log och en go’ 
klubbkänsla infann sig från första matchen. Tack alla för 
detta. 

För att fortsätta driva sporten framåt och för att kunna 
försäkra oss om att vi verkligen är och förblir; ”hjärtat i 
svensk beachvolley”, fortsätter vi satsningen på elit- och 
juniorverksamheten. Med vår nye elittränare 
Johan Rininsland, är vi säkra på att våra elitspelare och 
juniorer kommer att dominera beachvolleyvärlden.

Kvalitet är också ett ledord i allt vi gör framöver och sats-
ningen på tränarutbildning och mentorskap kommer att 
förstärkas kommande verksamhetsår. 

Vi kan även vara mycket stolta över de 17 (!) SM medaljer 
som GBC kammade hem i de olika klasserna. Det bådar 
gott inför nästa SM. Fortsätt träna hårt.

Tack till alla som dagligen bidrar till att utveckla GBC till 
den bästa beachvolleyklubb i Sverige. Det är en ära att vara 
GBCs ordförande. 

Jonas Liberg
Ordförande

 
 2. Ordföranden Jonas har ordet



GBC har nu drivit Beach Center på Kviberg i tre år och 
vi kan sätta ner en milstolpe i klubbens historia, vi klarar 
detta precis så fantastiskt bra som vi trodde att vi skulle 
göra. 

Jag vill ge ett stort tack till personalen och VD på Beach 
Center som jobbat hårt med små medel sedan öppningen. 
Året som gått är det första vi kunna jobba utan påverkan 
från uppstarten av Beach Center. Vi vet nu att vi kan driva 
Beach Center i framtiden.

Beach Center drivs av Ipanema Beach AB som ägs till 
100% av GBC och därmed våra medlemmar. Allt jag 
beskriver här är därför den sammanslagna ekonomin för 
klubben GBC och Ipanema Beach AB, för enkelheten 
skull kallar jag allt för GBC.

Utvecklingen har varit fantastisk; för fem år sedan hyrde 
vi en hall för nästan 1 mkr per år men nu äger vi en egen 
värd 40 mkr. Äger och äger, vi har även en skuld på 40 
mkr så det är ett stort ansvar vi medlemmar i GBC har 
tillsammans. 

Vi har nu en kassa på mer 1.5 mkr och ett resultat på 1 mkr 
för 2014. 

Det är en stor skillnad mot situationen för 1,5 år sedan då 
kassan var på väg mot flera hundratusen i minus, mycket 
beroende på att gymmet inte gick som Life Health & Fit-
ness hade planerat för. Olika åtgärder från styrelse och VD 
gjorde att risken avvärjdes att vi nu har en bra situation. 

GBC behöver en kassa på 1.5 mkr för vara förberedda för 
ränteökningar, kalla vintrar och oförutsedda reparationer, 
vi har nu nått rätt nivå på kassan.

För året som kommer är ambitionen att investera vinsten 
i GBCs verksamhet. Detta är också första året vi kommer 
att ha full amortering av lån till banken så överskottet blir 
inte lika stort. Lånen på 40 mkr skall amorteras på 35 år, 
detta kommer att vara en viktig post i budgeten varje år. 

Från och med nu hoppas jag att vi kan använda överskottet 
till GBCs verksamhet. Vi är redan den största Beachvolley-
klubben i Sverige, vi har alla möjligheter att bli den bredas-
te, största och bästa i hela världen!

Per Ljunggren
Kassör

  
 3. Vi äger världens största beachvolleyhall   



säsonGen 2014 har vi fått följa våra elitspelare både hem-
ma på Sverigetouren och i Challengertävlingar, samt även 
internationellt. Mycket tack vare nya turneringsformen 
NEVZA. 

Resultatmässigt har vår största stjärna nina Grawender 
haft ett ganska mediokert år på Världstouren och resulta-
ten 2015 behöver klart förbättras för att drömmen om OS 
2016 skall hållas vid liv. Närmare hemma har Nina dock 
hunnit med att vinna sitt första SM-guld och spelat 4 fina-
ler på NEVZA, varav 2 slutade i segrar. 

Övrigt på damsidan har anna åsBerG haft en jämn hög 
nivå och varit på pallen i alla SBT-tävlingar utom SM. Nya 
paret sandra olausson och kaisa wallin (lilla bilden) har 
etablerat sig som ett topp 8-lag och kommer att inleda
2015 med väldigt fina förutsättningar.

Bland herrarna är det martin appelGren som varit vårt 
främsta namn igen med 2 segrar på SBT och en 3:e plats på 
Tourfinalen. Intressant är också att Martin verkar sugen på 
den internationella arenan och tog redan i år en 5:e plats på 
NEVZA. 

simon Bohman och josef pernholm har ”hängt kvar” på 
SBT och är ett topp 8-lag. Med 5:e plats som bästa resultat, 
hoppas vi på mer nästa år. 

Väl värt att nämna är också Christofer lewins 5:e plats 
på Tourfinalen och Daniel Ragnarsson och Alexander 
Gerhardssons 5:e plats med mersmak på SM. 

I övrigt har tidigare elittränare Per Köhler tackat för sig 
efter 3 lyckade år. GBC har varit i kontakt med flera högst 
intressanta namn, men än så länge utan resultat. 
daniel raGnarsson har tillkommit som ett väldigt posi-
tivt tillskott och leder tillsammans med Josef Pernholm 
jobbet med att få våra bästa tjejer att bli ännu bättre. Jonas 
Liberg, Stefan Lunderbye och jag delar ansvaret för herrar-
na. 

Vi hade rekordhögt antal ansökningar till höstens elitsats-
ning och totalt 70 spelare var intressarade av att elitträna 
med GBC. 2 elitgrupper och 1 elitutveckling senior och en 
junior tränar nu 3 schemalagda pass i veckan för att 2015 
skall bli vårt bästa år någonsin!

Johan Rininsland 
Elittränare och Sportchef 

 
 4. Elit



GBCs vision är att lägga stor vikt och kraft i vår ungdom-
sverksamhet de kommande åren. 

juniorverksamheten Börjar nu på allvar hitta sin form 
efter vår flytt till Kviberg och vi skall såklart blicka framåt. 

Vi siktar på att öka antalet ”kids” och juniorer och anmäl-
ningarna för årets två terminer är: 

– VT-14: 145 st varav 23 killar, 122 tjejer 

– HT-13: 140 st varav 35 killar, 105 tjejer

Juniorer
VT-14: 137 (killar: 16, tjejer: 96)
HT-13: 121 (killar: 20, tjejer: 79)

Kidsvolley 
VT-14: 25 (killar: 7, tjejer: 18)
HT-13: 22 (killar: 73 tjejer: 19)

Elitutveckling Junior
VT-14: 8 (killar: 0, tjejer: 8)
HT-13: 19 (killar: 12, tjejer: 7)

Ser vi till fördelningen mellan killar och tjejer är skillna-
den stor. Vi har betydligt mer aktiva tjejer än killar i GBC 
idag och här står vi inför stora utmaningar att behålla våra 
juniorer samt att locka till oss flera, framförallt killar de 
närmaste åren. 

För andra året i rad arrangerade vi ett träningsläger på 
hemmaplan inför Ungdoms-SM. 

Vi tror starkt på upplägget att ha träningslägret på vår 
”hemmasand”. 

Närheten till hemmet samt att kunna
hitta på andra aktiviteter efter två beachpass om dagen är 
bra som uppladdning inför den stundande turneringen. 

unGdoms-sm Blev även i år en lyckad turnering för 
GBCs ungdomar med flera medaljer i olika klasser: 

Guld
U-17 Linnea Bengtsson

Silver
U-21 Moa Herrmann/Josefine Tivefälth

Brons
U-21 Wilhelm Fors

STORT GRATTIS
– ni förtjänar det efter allt slit. 

David Kåtorp
Junioransvarig

 
 5. Junior och kidsvolley



Juniorer 2014 2013 2012 2011 2010
Totalt 372 417 397 394 457

Tjejer 286 311 275 254 294

Killar 86 106 122 140 163

GBCs engagemang i skolor

GBC har ett samarbete med kommunen och vi bjuder in 
skolungdomar till att gratis testa på beachvolley med tränare, 
en timme i veckan under tre veckor per klass. 

Under den här perioden får eleverna också information 
om GBC och vilka möjligheter som finns för dem att börja 
träna. Under verksamhetsåret 2013/2014 har vi totalt haft 10 
skolklasser hos oss i detta projekt.

Beachvolley under skollovet

Under skolloven erbjuder vi prova-på beachvolley i Beach 
Center. Tre timmar per dag har vi drop-in-träning då barn 
och ungdomar 7-15 år kan testa på beachvolley. 

Under verksamhetsåret 2013/2014 har följande antal be-
sökt Beach Center:
Höstlov 2013: 40 deltagare, 30 killar och 10 tjejer.
Jullov 2013: 38 deltagare, 24 killar och 14 tjejer.
Sportlov 2014: 78 deltagare, 47 killar och 31 tjejer. 

Eftermiddagsbeachvolley

Vi erbjuder också prova-på efter skoltid. Under tio veckor 
får barn i årskurs 5-6, som tillhör Östra Göteborg, möjlighet 
att testa beachvolley i en egen träningsgrupp utan kostnad. 

Verksamhetsåret var enligt följande:
Hösttermin 2013: 5 deltagare, 2 killar och 3 tjejer.
Vårtermin 2014: 4 deltagare, 0 killar och 4 tjtjer. 

 
Linda Grönberg 

GBC  - klubbansvarig

 
 6. Junior, forts. 

Korpen

Under året har vi haft ett samarbete med Korpen för att 
behålla och utöka vår träningsverksamhet och då främst i 
åldersgruppen 16-25 år. Per definition går hela Klubbens 
motionsverksamhet under Korpen. 

I samarbetet jobbade vi med olika marknadsförings-
kanaler för att locka till oss nya medlemmar och vi har 
sett resultat såväl under vår, sommar och höst. 



Ett år har gått och många svettiga träningstimmar har det 
varit i Beach Center. Antalet deltagare i våra träningsgrup-
per har ökat ganska dramatiskt sedan förra verksamhets-
året. 

Under hösten 2013 ökade vi från fjolårets 250 till 354 del-
tagare och på våren från 220 till 318 deltagare i tränings-
grupperna. Även juniorsidan ökade från 98 till 120 på hös-
ten och från 120 till 137 på våren. Då vi särskilt vill utöka 
juniorverksamheten så är detta väldigt glädjande siffror! 

Sommaren 2013 var något av ett rekordår för oss gällande 
anmälningar, vilket var svårt att slå detta verksamhetsår. 
Vi gick från 364 anmälda 2013 till 258 anmälda denna 
sommar. 

Seriespelet tappade lite under höstterminen, men ökade 
något igen under vårterminen. Under sommaren testade vi 
ett nytt koncept, sommar-seriespel. Då antalet anmälning-
ar inte räckte till på damsidan ställdes det in, men herrar-
nas seriespel genomfördes. 
 
Sett till antalet medlemmar så ökar vi stadigt varje år. Mel-
lan 2013 och 2014 ökade vi antalet aktiva medlemmar från 
1148 till 1293 personer.

Flera förbättringar har genomförts under året, vilka kom-
mer att synas mer nästa verksamhetsår. 

I våras lanserade GBC en ny logotype, vilket gör att trä-
narstaben får en ny efterlängtad tränar T-shirt hösten 2014. 
T-shirten är utformad i snyggt funktionellt material för 
våra aktiva tränare. 
 
Under året har flera tränarutbildningar genomförts och 
GBCs mål är att tränarstaben skall hålla en hög nivå, 
därför är det nästa år ett krav att alla tränare skall ha gått 
minst Steg 1 utbildningen. 
 
GBCs elitgrupper fick under våren gå en utbildning i 
Mental träning, en mycket uppskattad och välbehövlig 
utbildning. Det är en del i satsningen på vår elit och
på träningsverksamheten då alla elitspelare är aktiva träna-
re. 
 
Vi fortsatte utvecklingen av Mentorskapet för att stötta 
våra tränare och höja kvaliteten på träningsverksamheten. 
Det nya mentorskapet kommer att bestå av att utvalda akti-
va tränare finns på plats under träningar för att ge feed-
back, hjälpa till med upplägg och vara assisterande tränare 
vid behov. 

GBC vill ha den bästa träningsverksamheten möjliga, där-
för satsar vi extra mycket på att ha Sveriges bästa tränar-
stab.

Jennifer Ringius
Träning- och utbildningsansvarig

 
 7. Träning och utbildning



Träningar vt-14 ht-13 vt-13 ht-12 vt-12

Pass/vecka 97 102 99 100 111
Damserier 13 14 14 15 17
Herrserier 19 17 18 19 19

Tränare vt-14 ht-13 vt-13 ht-12 vt-12

För fast grupp 57 57 53 50 52

Varav outbildad 9 9 3 7 8

Steg 1 27 24 27 25 30

Steg 2 14 17 16 10 17

Steg 3 7 7 7 8 9

 
 8. Träningar och tränare



Att minnas tillbaka på ett verksamhetsår där GBC haft många 
uppskattade arrangemang och bl.a. varit värd för Sveriges första 
internationella tävling i beachvolley känns bra!

Vi rivstartade hösten 2013 med vår och sveriGes första 
nordiska mästerskap som spelades i Beach Center. Hal-
len fylldes av de absoluta toppspelarna från Norge, Fin-
land, Danmark och Sverige. 

Tillsammans med SVBF visade vi att tävlingar på den 
absoluta toppnivån ska vara ett självklart inslag i vår verk-
samhet.

Ett nytt uppskattat tillskott under våren var vårt efterläng-
tade kluBBmästerskap. Turneringen öppnade upp för en 
härlig stämning där fokus var klubbgemenskapen. Dagen 
avslutades med en gemensam fest där DJ Fly fick hallen att 
gunga. 

Utöver detta har vi haft flera juniorturneringar där våra 
kommande toppspelare har stångats om att stå högst på 
prispallen. Även våra mest rutinerade spelare och veteraner 
har haft många möjligheter att spela mycket under året. 

Alla dessa turneringar visade sig vara en bra träning inför 
sommarens SM där GBC tog hela 17 medaljer!  
 
Bra jobbat och grattis till alla pristagare!

Josef Pernholm
Tävlingsansvarig

SM Medaljskörd 
 
Guld
senior: Grawender, Nina/Lundqvist,
Karin (Katrineholms VK)
mixed: Grönberg, Linda/Herrmann, Alexander
u-17: Bengtsson, Linnea/Hellgren,
Linn (Södertelge VBK)

veteran +40: Söderborg, Anette/Magnusson, Elin
veteran +40: Forsgren, Mikael/Robinson, Paul
veteran +45: Andersson, Heléne/Öhrn, Camilla

Silver
mixed: Malby, Susanne/Gustavsson,
Jakob (Morgondagens BC)
u-21: Herrmann, Moa/Tivefälth, Josefine
veteran +35: Henningsson, Gunilla/Olsson, Anne
veteran +45: Gaisler, Sarka/Olsson, Agnetha
veteran +50: Bengtsson, Christer/Lysö, Mats

Brons
u-21: Fors, Wilhelm/Nilsson,
Wilhelm (Falkenbergs VBK)
veteran +35: Öhrn, Camilla/Hermansson, Anna-Karin
veteran +40: Andersson, Heléne/Hermansson,
Anna-Karin
veteran +40: Öhrström, Robert/Öhrström, Daniel
veteran +45: Aasma, Ilme/Smyth Samsjö, Marina
veteran +45: Lysö, Synnöve/Sjöberg,
Annika (Kungälvs VBK)

 
 9. Tävlingar och arrangemang



Genomförda
tävlingar

2014/2013 2013/2012 2012/2011

Nevza Beach Dam 1 0 1
Herr 1 0 1

Swedish Beach Tour Dam 0 0 1
Herr 0 0 1

Challenger Dam 7 8 8
Herr 7 8 8

Open Svart Dam 12 18 14
Herr 12 16 14

Open Grön Dam 7 3 0

Herr 7 2 0
Mixed Senior 3 3 3

Ungdom 
U15/U17/U19/U21

Tjejer 3 4 5

Killar 3 4 2
Veteran (45+, 40+) Dam 1 1 0

Herr 2 1 0
 

 
 10. Tävlingar och arrangemang, forts. 



i mars stod GBC värd, tillsammans med David & Goliat, 
för Beach Festivalen i Nordstan och allt överskott för ar-
rangemanget gick till Stefan ”Stiffe” Bernholms insamling 
BeaChvolleymotCanCer till förmån för Cancerfonden. 

I år gick BeaCh festivalen med vinst och tillsammans 
med insamlingar och auktioner till förmån för Beachvol-
leyMotCancer bidrog arrangemanget med hela 80 000 SEK 
till insamlingen. En succé helt enkelt. 

Ett stort tack till alla som ställde upp och bidrog till denna 
framgång för GBC. Under veckan hölls även BeaCh-
volleyGalan, där priser delades ut för årets prestationer 
inom klubben.

årets
försvarare: Kajsa Edebjörk och Josef Pernholm
Anfallare: Anna Åsberg och Jens Olsson
Blockare: Nina Grawender och Simon Bohman
Servare: Malin Bergholm och Jonas Liberg
Spelare: Nina Grawender och Martin Appelgren
Komet: Nina Grawender och Martin Appelgren
Framtidshopp: 
Moa Herrmann och Alexander Annerstedt
Glädjespridare: Gunilla Henningsson
Fair Play: Alen Rakovic
Klättrare: 
Mirja Leppänen och Daniel Andrén/Gustav Thuresson

GBC höll även den första internationella turneringen 
Nevza i Sverige och vår målsättning är att locka flera 
stora turneringar till Beach Center.

Tack igen till alla som gjorde det möjligt. 

Jonas Olofsson 
Arrangemangsansvarig

 
 11. Arrangemang



GBC Styrelsen

verksamhetsåret har äGnats åt att fortsätta säkerställa 
finansieringen av verksamheten genom noga och månatlig 
ekonomisk rapportering. 

Vidare har styrelsen jobbat hårt med att få flera tävlingar 
och arrangemang till Beach Center. I år lyckades vi arrang-
era en  NEVZA-turnering och givetvis är målsättningen 
att få anordna flera stora tävlingar framöver. Och vi är 
extra glad att GBCs Klubbmästerskap blev en succé och 
förhoppningsvis en fortsatt tradition. 

Under verksamhetsåret har även styrelsen genomfört en ar-
betsdag, tolv ordinarie möten och en arbetsdag (med fokus 
på förbättringsarbete) tillsammans med personalen i Beach 
Center och GBC. 

GBC Styrelsen:
Jonas Liberg, Ordförande 
Josef Pernholm, Vice Ordförande och Tävlingsansvarig
Per Ljunggren, Kassör och Kvalitetsansvarig
Marina Smyth Samsjö, Sekrterare och Marknadsansvarig
Jennifer Ringius, Tränar- och Utbildningsansvarig
David Kåtorp, Junioransvarig
Jonas Olofsson, Eventansvarig 

Valberedning:
Maria Hedgärde, Ordförande
Christofer Lewin, Ledamot 
Sarka Gaisler, Ledamot

Revisor:
Henrik Olsson, BDO

Kommunikation:
GBCs främsta kommunikationskanaler är hemsidan 
(gbcbeach.com), FB samt GBC Online (Sandpappret). 
GBCs profil har uppdaterats under verksamhetsåret och 
en ny logotype lanserades under sommaren, samt en ny 
hemsida är under utveckling. 

Ipanema Beach AB

sedan 2007 driver GBC driften av klubbens beachhall 
genom helägda bolaget Ipanema Beach AB. Bolaget har 
hand om fastighetsförvaltande, drift och all uthyrning och 
arrangerar även företagsarrangemang, samt andra gruppak-
tiviteter. 

Under året har fokus legat på att säkerställa ekonomin i 
verksamheten och att bygga upp en likviditetsbuffert. En 
ny Beach Center hemsida lanserades innan sommaren och 
är ett av kommunikationsverktygen som används förutom 
Facebook, Twitter och annonsering i dagspress. 

Styrelsen:
Anders Berg, Ordförande
David Alm, Ledamot
Per Ljunggren, Ledamot
  
Revisor:
Henrik Olsson, BDO

VD:
Ulf Norman

Heltidsanställda
Kristofer Winberg
Tintin Nosrati
Linda Grönberg
Gustav Svensson
Sandra Jakobsson
Jeff Van Kraayenburg
Pontus Krantz
Oscar Holm

 
 12. GBC Styrelsen och Ipanema Beach AB

fotoGrafer:  
Magnus Egger, Diana Ristic och Marcus Lundgren.

profilGruppen: 
Felix Björelid, Magnus Egger, Jennifer Ringius, 
Marina Smyth Samsjö och Daniel Zorman.

Deltidsanställda
Per Köhler (elittränare)
Jakob Gustavsson
Caroline Johansson
Amelie Lejdfeldt
Elin Nordgren
Zurarath Wafir


